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Nu närmar det sig vår och snart har jag gjort mitt första år som ordförande i föreningens styrelse. 

Jag tycker det har varit ett spännande, händelserikt och lärorikt år. Vi har i styrelsen fått i gång ett 

bra driv där mixen av nya förmågor blandat med det ”gamla” gänget fått en härlig dynamik. Viljan att 

fortsätta ta hand om historien som varit men även sätta på pränt det vi kan av historien som skapas 

idag diskuteras livligt på våra styrelsemöten. 

Året som har gått har haft ett antal höjdpunkter, men de tänkte jag ni får i vår verksamhetsberättelse 

på årsmötet! 

Kallelse för årsmöte har nu gått ut till er medlemmar, så torsdagen 27/3 är det dags. Glöm inte nu att 

anmäla er enligt instruktion i kallelse. 

Jag hoppas att många av er har tiden och lusten att ansluta till denna kväll och att ert engagemang i 

vår förening fortsätter. 

En trevlig sak som vi åstadkommit under de här året, är det här nyhetsbrevet. Något som vi hoppas 

uppskattas av er, en möjlighet för oss att dela information om saker i föreningen, om oss i styrelsen 

och aktuella saker som händer på varvet! 

Denna gång är det en presentation av Peter Larsson och lite höjdpunkter från sjösättning och besök 

som tas med! Vi tar gärna återkoppling på vad ni som medlemmar önskar skall finnas med i 

nyhetsbrevet, om det är något ni tycker saknas etc.  

Mvh 

//Thomas 

 

   

Vem är jag?  

 

Peter Larsson, projektledare på BU Ytfartyg. Leder sedan lite mer än ett år tillbaka fartygsdelen av 

YSF Luleå projektet. Just nu pågår systemdesign och förberedelser för kommande produktion av fyra 

styck fartyg till svenska marinen.  Jag varit anställd på varvet sedan 1988 och har genom åren haft 

olika roller, så som konstruktör, projektledare på underhålls och ombyggandssidan, ansvarig för 

underhållsverksamheten mot marinen, produktionschef och projektledare inom U-båt och Yt-fartyg.   

Att vara en del av verksamhet på varvet, har gett mig mycket kunskap och gällde, det är fortfarande 

väldigt roligt och lärorikt. I vår verksamhet finns så mycket kunnande och stolthet, i så många olika 



 
roller som innehas av så många härliga kollegor. I alla tider har varvet varit en förutsättning för att 

Marinen skall kunna operera. Det känns bra att vara en del av detta. 

Kort om mig: 

Jag är 57 år gammal och bor, till samman med min fru Jeanette, i Gröndal utanför Nättraby.  Vår tre 

söner är utflugna, två av dem har barn själva, så nu är man farfar      . Fritiden ägnas i huvudsak till 

familjen med allt från husrenoveringar, camping- och skidsemestrar och barnbarnspassning. Jag 

försöker också motionera när tillfälle ges, och då blir det en löpning. Har faktiskt klarat av ett par 

maraton. Under sommaren så tar jag också gärna paddeltur med sup-brädan, oftast runt Haglö.  

Jag är suppleant VHFK styrelse sedan vårens årsmöte. Jag ser fram mot att vara en del i att förvalt 

och utveckla föreningens verksamhet.   

 

Ubåten HMS Halland sjösatt efter halvtidsmodifiering 

Torsdagen den 13 februari sjösattes ubåten HMS Halland efter en omfattande halvtidsmodifiering på 

Saabs varv i Karlskrona. HMS Halland är den tredje och sista ubåten i Gotlands-klassen som 

genomgått uppgraderingen som bland annat omfattar nya teknologier och system av samma slag 

som kommer att användas i kommande ubåtar av Blekinge-klass. 

På plats vid ceremonin i Karlskrona fanns en stor mängd externa besökare såsom Marinchef Johan 

Norlén, Ubåtsflottiljens chef Paula Wallenburg samt representanter från Sveriges riksdag och 

Karlskrona kommun.  

 



 
 

 

 



 

 

Utrikesminister Maria Malmer Stenergard besökte Kockums i Karlskrona 

Under fredagen den 17 januari besökte Sveriges utrikesminister, Maria Malmer Stenergard, Saabs 

anläggningar i Karlskrona tillsammans med Saabs vd Micael Johansson och Kockums chef Mats 

Wicksell. Ministern uttryckte sina intryck efter besöket: 

- Det var mycket intressant att på plats här i Karlskrona se den otroliga komplexiteten i bygget 

av de nya Blekingeklass-ubåtarna. Spetskompetensen som finns här är viktig för Sverige, vår 

försvarsförmåga och Natos avskräckning, säger utrikesminister Maria Malmer Stenergard. 

 


